

Hallinnon vastuuvakuutus

VA70
Vakuutusehdot 1.10.2010



Sisällysluettelo

1 Korvattavat vahingot	2
2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset	2
2.1 Itselle tai lähipiirille aiheutettu vahinko.....	2
2.2 Sopimusvastuu	2
2.3 Henkilö- ja esinevahinko.....	2
2.4 Käteisen rahan maksaminen ja vastaanottaminen.....	2
2.5 Vakuutuksen puuttuminen tai laiminlyönti.....	2
2.6 Julkinen hankinta.....	2
2.7 Vakuutetun palkka, palkkio tai etuus.....	2
2.8 Henkilötietojen käsittely	2
2.9 Työ- ja virkasuhteeseen liittyvät vahingot	2
2.10 Immateriaalioikeudet.....	2
2.11 Omien osakkeiden hankinta	2
2.12 Rikosasian oikeudenkäyntikulut.....	2
2.13 Tahallisuus ja törkeä huolimattomuus	2
3 Omavastuu hallinnon vastuuvakuutuksessa	3

1 Korvattavat vahingot

Hallinnon vastuuvakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu puhdas varallisuusvahinko, kun

- vakuutettu on Suomessa voimassa olevan osakeyhtiölain, asunto-osakeyhtiölain, osuuskunta-, säätiö-, tai yhdistyslain mukaan vahingosta henkilökohtaisesti korvausvastuussa ja
- vahinko on todettu vakuutuskauden aikana ja siitä on ilmoitettu Turvalle viimeistään 12 kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä.

Ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa aiheutettu vahinko korvataan vain siinä tapauksessa, että

- teko tai laiminlyönti, johon vaatimus perustuu, on tapahtunut vakuutetun tätä vakuutusta välittömästi edeltäneen hallinnon vastuuvakuutuksen voimassaoloaikana ja
- vahinkoa ei korvata edeltäneestä vakuutuksesta, koska se on todettu tai siitä on esitetty vakuutetulle korvausvaatimus vakuutuksen tai vahinkoa koskevan ilmoitusajan päättymisen jälkeen ja
- vahingosta on ilmoitettu Turvalle tämän vakuutuksen voimassaoloaikana.

Tässä vakuutuksessa vakuutettuja ovat vakuutuksenottajan laillisesti valitut hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet, toimitusjohtaja ja tämän varamies toimiessaan vakuutuksenottajan hallintoelimen jäsenenä sekä yhtiökokouksen puheenjohtaja.

Hallinnon vastuuvakuutusturvaa rajoittavat vakuutusmäärä, omavastuu sekä Vastuuvakuutusten yhteisten ehtojen VY1 kohdan 4 yhteiset korvausrajoitukset ja alla kohdassa 2 mainitut vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset ja mahdolliset erityisehdot.

Puhdas varallisuusvahinko on määritelty Vastuuvakuutusten yhteisessä ehdossa VY1.

2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset

2.1 Itselle tai lähipiirille aiheutettu vahinko

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetulle tai vakuutetun avio- tai avopuolisolle, lapselle tai muulle perheenjäsenelle tai heidän osin tai kokonaan omistamalle oikeushenkilölle,
- osakkeenomistajalle, jonka suora tai välillinen määräysvalta tai omistus vakuutuksenottajasta on tai ylittää 50 % oikeushenkilön osakepääomasta tai optio-oikeuksia, joilla vastaavanlainen määräysvalta tai omistus on mahdollista saada joko optio-oikeuksia käyttämällä tai optio-oikeuksia ja osakeomistuksia yhdessä käyttämällä
- vakuutuksenottajalle, muulle vakuutetulle oikeushenkilölle tai näiden osakkeen tai osuuden omistajalle, jos vakuutettu omistaa suoraan tai välillisesti 25 % tai enemmän vakuutuksenottajana olevan yhtiön osakkeista.

2.2 Sopimusvastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun vakuutettu on sitoutunut laajempaan korvausvastuuseen kuin hänellä olisi voimassa olevan oikeuden mukaan samassa sopimussuhteessa ilman tuollaista sopimusmääräystä.

2.3 Henkilö- ja esinevahinko

- Vakuutuksesta ei korvata henkilö- tai esinevahinkoa.

Esinevahingoksi katsotaan myös käteisen rahan, arvopapereiden, käyttämättömien postimerkkien, kuponkien, vekselien, shekkien ja muiden saamistodistusten tuhoutuminen, vaurioituminen tai hukkaaminen.

2.4 Käteisen rahan maksaminen ja vastaanottaminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut laskuvirheestä tai muusta syystä käteistä rahaa maksettaessa tai vastaanotettaessa.

2.5 Vakuutuksen puuttuminen tai laiminlyönti

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun virheestä tai laiminlyönnistä ottaa tai pitää voimassa tarvittavat tai riittävät vakuutukset.

2.6 Julkinen hankinta

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut julkisista hankinnoista annetun lain mukaisesta tarjousmenettelystä.

2.7 Vakuutetun palkka, palkkio tai etuus

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetulle maksettavaa palkkaa, palkkiota, eläkettä tai muuta henkilökohtaista etuutta tai korvausta koskevästä päätöksestä.

2.8 Henkilötietojen käsittely

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kulloinkin sovellettavan henkilötietolainsäädännön vastaisesta henkilötietojen käsittelystä.

Vastuuvakuutuksesta ei korvata sakkoa, rangaistusluonteista maksua tai korvausta (kuten EU:n tietosuojasetuksen mukaiset hallinnolliset sanktiot), menettämisseuraamusta tai muuta rangaistukseksi määrättyä seuraamusta riippumatta siitä, keneen seuraamus kohdistuu.

2.9 Työ- ja virkasuhteeseen liittyvät vahingot

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut työsopimuksen, työ- tai virkaehtosopimuksen, työsopimuslain tai tasa-arvolain rikkomisesta tai väitetystä rikkomisesta.

2.10 Immateriaalioikeudet

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kustannuksia, jotka aiheutuvat toisen immateriaalioikeuden loukkaamisesta.

2.11 Omien osakkeiden hankinta

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut siitä, että vakuutettu hankkii tai luovuttaa suoraan tai epäsuorasti edustamansa tai samaan konserniin kuuluvan oikeushenkilön osakkeita tai osuuksia.

2.12 Rikosasian oikeudenkäyntikulut

- Vakuutuksesta ei korvata oikeudenkäyntikuluja rikosasiassa.

2.13 Tahallisuus ja törkeä huolimattomuus

- Vakuutuksesta ei korvata tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettua vahinkoa.

- Yksittäisen vakuutetun tahallista tai törkeän huolimaton-

- ta tekoa tai laiminlyöntiä tai tietoisuutta jonkun toisen
- vakuutetun teosta tai laiminlyönnistä ei lueta muiden va-
- kuutettujen syyksi.

3 Omavastuu hallinnon vastuuvakuutuksessa

Jokaisessa vahingossa vakuutetulla on vakuutuskirjaan merkitty omavastuu.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

